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Pacnucanue

yueOHbIX 3aHsTHH HAa BTOPpHUK 10.09.2024 roaa

JATOTCS:

Dusnxa

Hndopmaruka

Buonorus

OcHOBBI 6€30I1aCHOCTH JKM3HEAEATEILHOCTH
Hndopmaruka
OO6uiecTBO3HaHHE
Duznueckas KylabTypa
Dusuxa

Matemarnka

Duznka

WHoCTpaHHBI A3bIK
JIurepatypa
OO1ecTBO3HAHNE
®duznueckas KylabTypa
Matemaruka

WHocTpaHHBI A3bIK
WHoCcTpaHHBI A3bIK
Martemarnka

Hcropus

Hudopmaruka

Martemarnka

VHOoCTpaHHBII A3BIK

Duznka

Hcropus

OCHOBBI 300TEXHHU
Hndopmaruka

OCHOBBI MUKPOOHONIOTHH
Berepunapnas ¢papmakonorus
[Maronoruueckas ¢pusnonorus
OCHOBBI 300TEXHHU
Berepunapnast ¢papmakonorus
Hndopmaruka

XUMHUUYECKHE OCHOBBI DKOJIOTUN

MOHHUTOPUHT 3arpsA3HEHNS OKPY’KaFOIIEH TPHPOTHOM

[Ipuposonob30BaHKE H OXpaHa OKpYKaroLeil cpesibl

ITouBoBenCHNE

TeopeTndeckne OCHOBHI IPECCUPOBKHU COOAK
OcHoBsI unocoduu

TeopeTrndeckne OCHOBHI IPECCUPOBKHU COOAK
Hctopus Poccun

OCHOBBI BeTEepHHAPUH U 300THT'HEHBI
Buonorust cobak

OcHoBsI unocoduu

®dusnyeckas KyJbTypa

MNHocTpaHHBIN A3bIK

buonornyeckne 0CHOBBI arpOHOMHUH

OCHOBBI TOYHOTO 3EMIIEACTINSA

DKOHOMHYECKHE U TIPOU3BOACTBEHHBIC OCHOBBI

3aiines A.B.
bysyseposa E.B.
Ilenna A.A.
®enynosa C.B
bysyseposa E.B.
®unarukos B.I.
Cenremona A.C.
3aiines A.B.
IHopuukosa N.1.
3aitues A.B.

Pomanosa H.W./Tanasikuna A.B.

Bsskosa O.A.
Dunatukos B.I'.
CenremoBa A.C.

bysyseposa E.B.

Pomanosa H.W./Tanasikuna A.B.

Bboukapésa C.M. / Tannbikuna A.B.

IHopuukosa N.1.
®dunatukos B.I.
bysyseposa E.B.
Boponkuna M.C.

boukapésa C.M. / Tanapikuna A.B.

3aitnes A.B.
dunarukos B.I.
Jassinosa JI.H.
Boponkuna M.C.
bapanosa I".1.
SukoBuy S.I'.
[Namunckas H.A.
[Jassinosa JI.H.
SukoBuy S.I'.
Boponkuna M.C.
Casonos B.C.
Casonos B.C.
be3nonbras M.H.
Kampanosa JLII.
Ycrunosa I1.T.
Bunkosa I'.H.
Ycrunosa I1.T.
Bunkosa I'.H.
['puanuK E.A.
[Tammuckas H.A.
Bunkosa I'.H.

Centemona A.C.

Boskosa E.B./ Epuxosa JI.A.

JIsicenko H.A.
Casonos B.C.

be3nonpnas U.H.
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[Noxapnast mpopuIaKTHKa
[oxapHo-cniacaTenbHas TEXHUKA

TexHudeckas MEXaHHKa

WmxenepHas rpaduxa

HUcropust Poccun

Menrko-01oI0rnIecKre OCHOBBI

OcHOBBI 00ecnieueHus Ku3HeaesTeapbHocTH B UC
OcHOBBI 00ecnieueHus Ku3HeaesTeapbHocTH B UC
OcHOBBI 00ecnieueHus Ku3HeaesaTeabHocTH B UC
OCHOBBI 9KCIUTyaTaIMH 3JIEKTPOOOOPYIOBAHUS
Menrko-01oI0rnIecKre OCHOBBI

MHocTpaHHBIH A3bIK

OcHOBBI 00ecrieueHus Ku3HeaesaTeapbHocTH B UC
OcHOBBI 00ecrieueHus Ku3HeaesaTeapbHocTH B UC
Marematuka

WmxenepHas rpaduka

ABTOMAaTH3UPOBAHHBIE CHCTEMBI YIPABIICHHUS
Be3onacHOCTh KH3HEASITEIBHOCTH
IoxapHo-cniacaTebHas TEXHUKA

Opranu3zanus pesrensHocta ['TIH

Opranusanus razocnacaresbHsix pabor no OI'b
Opranusanus razocnacaresbHsix pabor no OI'b
Be3onacHOCTh KU3HEACITEIBHOCTH
ABapHiiHO-criacaTeNIbHAs TEXHHKA
ABapHiiHO-criacaTeNIbHAs TEXHHKA

dusnyeckas KylbTypa

TIposeaenue meponpusituii no I'O u 3amure ot YC
TexHu4ecKkas IKCIUTyaTanust OCCIMIOTHBIX
ABapuitHO-criacaTeIbHast TC—XHHKa
ABapHiiHO-criacaTeNIbHAs TEXHHKA

MHocTpaHHbIii A3bIK

Opranusarus razocnacarenbHbix pabor no OI'b
®dusnyeckas KylbTypa

AHanuTHYeCKas XUMHUS

MHocTpaHHBIH A3bIK

XHUMHUYECKHE OCHOBBI KOJIOTHH
TpynoycTpoicTBO

MHocTpaHHBIH S3bIK

HudopmaTrka

TexXHOMOTUHU BBIPAIUBAHUS ICKOPKYIBTYD
BHyTpeHue He3apa3Hbie 00Ie3HU

BerepunapHas Xupyprus

BerepuHapHOe akymiepcTBO

KinHuueckast IMarHoCTUKa

BerepunapHas Xupyprus

BerepuHapHOe akymiepcTBoO

KinHuueckast IMarHoCTUKa

BesonacHocth JKU3HCACATCIBHOCTH

OCHOBBI OKOHOMHKH, MCHCDKMEHTA U MAPKCTUHTA

TCOpCTI/I‘iCCKI/IQ 1 NPAKTUYCCKHUEC OCHOBBI
BesonacHocth JKU3HCACATCIBHOCTH

TeopeTruveckue OCHOBBI IPECCUPOBKHU cOOAK

JKapukosa H.A.
[paués 10.U.
Illopuukosa 1.U.
Cyxuna O.H.
Bunkosa I'.H.
JKapuxosa H.A.
Canararun B.H.
Cananarus B.H.
Cenremos /I.H.
Cyxuna O.H.
JKapuxosa H.A.

Bonkosa E.B./ Epuxosa JL.A.

Cananrus B.H.
Cananarun B.H.
Bysyseposa E.B.
Illopuukosa N.U.
Jpaués 10.U.
Pomanos C.E.
Jpaués 10.1.
Kapuxosa H.A.
T'epacumos A.C.
T'epacumos A.C.
Pomanos C.E.
Pomanos C.E.
Pomanos C.E.
®enynosa C.B
Cenremos JI.H.
®denoros A.E.
Boponkun A.1O.
Boponkun A.1O.

Bonkosa E.B./ Epuxosa JI.A.

T'epacumos A.C.
CenremoBa A.C.
Irena H.K.
Boukapesa C.M.
Cazonos B.C.
JIsicenko H.A.

Bonkosa E.B./ Epukosa JI.A.

Boponkuna M.C.
JIsicenko H.A.
Tumodeena C.J1.
SuxoBuu S.I'.
I'punnuk E.A.
Tumodeena C.J1.
SuxoBuu S.I'.
I'punnuk E.A.
Tumodeena C.J1.
Boponkun A 1O.
Buproxosa JI.C.
VYcrunosa IT.T.
Boponkun A 1O.

Vcerunona I1.T.

427
434
329
309
406
427
331
331
404
309
427
303/225
331
331
208
329
434
310
434
427

310

310

310

c/3

404

229

210

210
303/225

c/3
414
426
301
228
303/225
401
228
120A
104
111
120A
104
111
120A
210
435
402
210
402



43uc A

43uc b

4 3uc B

4 skon
4 nox
4 Ber A
4 Ber b
4 xun A
4 xun b

1-2
3-4
5-6
7-8
1-2
3-4
5-6

12
3-4
5-6
7-8
9--10

INoTeHnMaNBEHO OMAacHBIE IPOLECCH U TPON3BOACTBA
WnbopMannoHHbIE TEXHOIOTHH

®duznueckas KyIbTypa

TpynoycTpoiicTBO

WnbopMannoHHbIE TEXHOIOTHH

TakTHKa criacaTenbHBIX paboT

INoTeHnMaNbHO OMAacHBIE IPOLECCH U MTPOU3BOACTBA
IIpaBoBsie ocHOBBI AesTensHOCTH ACD
TpynoycTpoiicTBO

WnbopMannoHHbIE TEXHOIOTHH

INoTeHnMaNbHO OMacHBIE IPOLECCH U TPOU3BOACTBA
®duznueckas KyiIbTypa

IpakTrKa 1o npouIro CrennaIbHOCTH

INpakTrKa 1o npouIro CrennaIbHOCTH

INpakTrKa 1o npouIro CrennaIbHOCTH

IpakTrKa 1o npouIro CrennaIbHOCTH

INpakTrKa 1o npouIro CrennaIbHOCTH

IpakTrka 1o npouIro CrennaIbHOCTH

Cyxuna O.H.
Bszkosa O.A.
®denymnosa C.B
Yxnosckas JI.C.
Bszkosa O.A.
Cenremos /I.H.

Cyxuna O.H.

JlaBpentok JL.1O.

VYxnosckas JI.C.

Bsskosa O.A.
paués 10.1.
®enymnosa C.B

JexypHbiii ipenoaBaTens o yueOHomy kopmycy: boukapésa C.M.

JlexypHBIi mpenofaBatess no obmesxutiio: JIsicenko H.A.

309
306
c/3

307
306
404
309
216

307
306
434

c/3



